МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О проведении профилактического
медицинского осмотра взрослого
населения в 2018 году

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 06.12.2012 № 1011 н «Об утверждении порядка проведения
профилактического медицинского осмотра» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения профилактического медицинского осмотра
взрослого населения в 2018 году в медицинских организациях согласно приложению
№ 1.

2.Главным врачам медицинских организаций:
2.1. организовать работу по проведению профилактического медицинского

осмотра взрослого населения в 2018 году в соответствии с утвержденным планом и
нормативно-правовыми документами федерального и регионального уровней;

2.2. размещать еженедельную (по средам до 12.00) информацию о ходе
мониторинга профилактического осмотра взрослого населения в информационно
аналитическую систему «БАРС» с 07.02.2018 в соответствии с приложением № 2;

2.3. своевременно представлять в территориальный фонд обязательного
медицинского страхования реестры законченных случаев профилактического
медицинского осмотра взрослого населения;

3. Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический центр
Калужской области»:

3.1. обеспечить сбор и анализ еженедельной информации о ходе мониторинга
профилактического осмотра взрослого населения в информационно-аналитической
системе «БАРС»;

3.2. представлять еженедельно по средам до 16.00 в отдел организации
медицинской помощи министерства здравоохранения Калужской области сводную
информацию с разбивкой по районам;

4. Главному специалисту отдела организации медицинской помощи, главному
внештатному специалисту-терапевту министерства здравоохранения Калужской
области обеспечить контроль за ходом проведения профилактического осмотра
взрослого населения в медицинских организациях области.

Н.В. Огородникова

Приложение № 1
к приказу министерства

здравоохранения Калужской обласдау
от_______2 4 fltiS 20i8 № р-7

План
проведения профилактического медицинского осмотра взрослого населения в 2018 году

Наименование медицинских организаций

Плановая
численность
взрослого населения
подлежащих
профилактическому
осмотру (чел)

ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского района» 138

ГБУЗ КО «ЦРБ Барятинского района» 100

ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» 100

ГБУЗ КО «ЦРБ Дзержинского района» 526

ГБУЗ КО «ЦРБ Думиничского района» 50

ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района» 30

ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района» 1340

ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП г. Кременки» 600

ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского района» 50

ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района» 3000

ГБУЗ КО «ЦРБ Козельского района» 2700

ГБУЗ КО «ЦРБ Куйбышевского района» 310

ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» 150

ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого района» 1800

ГБУЗ КО «ЦРБ Медынского района» 80

ГБУЗ КО «ЦРБ Мещовского района» 50

ГБУЗ КО «ЦРБ Мосапьского района» 150

ГБУЗ КО «ЦРБ Перемышльского района» 50

ГБУЗ КО «ЦРБ Спас-Деменского района» 300

ГБУЗ КО «ЦРБ Сухиничского района» 630
ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района» 250

ГБУЗ КО «ЦРБ Ульяновского района» 250

ГБУЗ КО «ЦРБ Ферзиковского района» 50

ГБУЗ КО «ЦРБ Хвастовичского района» 150

ГБУЗ КО «ЦРБ Юхновского района» 500

ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 4 им Хлюстина А.С.» 3000

ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5» 2500

ГБУЗ КО «Городская поликлиника» 2500

ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» 350

ФГБУЗ КБ № 8 г. Обнинск 1000

НУЗ «Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского» на станции Калуга» ОАО РЖД 100

УЗ «МСЧ № 1 г. Калуги» 500

ГУЗ «МСЧ № 2 г. Калуги» 30
ФКУЗ «Медико-санитарная часть министерства внутренних дел Российской Федерации
по Калужской области 40

Итого 23374

t ( N
Приложение № 2

к приказу министерства здравоохранения
Калужской области

от 2  ̂ ^

Сведения о проведении профилактических медицинских осмотров взрослого населения
по состоянию на _______________2018 года

Наименование
медицинской
организации

Всего взрослых
(в возрасте 18 лет и старше)

Работающих граждан Неработающих граждан Обучающиеся в образовательных
организациях по очной форме

Плановые
объёмы

профилактиче
ских

медицинских
осмотров на
2018г. (по

законченному
случаю),
человек

Процент
выполне

ния
плана

Всего из них:
мужчины

из них:
женщины

Всего из них:
мужчины

из них:
женщины

Всего из них:
мужчины

из них:
женщины

Всего из
столбца 2

из них из
столбца 3:
мужчины

из них из
столбца 4:
женщины

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15